
USNESENÍ z 18. zasedání zastupitelstva obce Beňov  

ze dne 8. 4. 2025 

                           
Zastupitelstvo obce Beňov schvaluje: 

18/1/2025        Program 18. veřejného zasedání ZO navýšený o body 18/24/2025, 18/25/2025, 

                           18/26/2025 a ověřovatele zápisu                           

18/2/2025        Usnesení z 17 veřejného zasedání ZO ze dne 4.2.2025 

18/6/2025        Rozpočtové opatření č. 2/2025 

18/7/2025        Obecně závaznou vyhlášku, kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů na veřejném 

                           prostranství v obci Beňov 

18/8/2025        Záměr obce Beňov – odprodej části pozemku p.č. 703/1 v k.ú. Beňov – 135 m2  

                           – majitelům RD čp. 45 – nesoulad se skutečným stavem 

18/9/2025        Záměr obce Beňov – odprodej části pozemku p.č. 703/1 v k.ú. Beňov – 4 m2 – majiteli 

                           RD čp. 84 – nesoulad se skutečným stavem 

18/10/2025      Záměr obce Beňov – směna části pozemků p.č. 29 a p.č. 191 v k.ú. Prusy – 17 m2  

                           – autobusová zastávka v Prusích 

18/11/2025      Záměr obce Beňov – směna pozemků p.č. 132/2, p.č. 133/1 a části pozemku p.č. 

                           133/6 v k.ú. Beňov – až po oddělení a zanesení změny do Katastru nemovitostí 

18/12/2025      Záměr obce Beňov – úplatný převod (směna) pozemků p.č. 739, p.č. 694/7 a  

                            p.č. 694/5 v k.ú. Beňov 

18/13/2025       Žádost o pokračování podpory Linky bezpečí, z.s. v částce 5000,- Kč 

18/14/2025       Podnět na pořízení změny Územního plánu Beňov – změna dosavadního využití části 

                            pozemku p.č. 418/12 v k.ú. Beňov 

18/16/2025       Nájemní smlouvu a smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti – Olomoucký 

                            kraj, Správa silnic Olomouckého kraje – „Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci 

                            Beňov, lokalita horní, dolní“ 

18/17/2025       Smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. VPIC/MS/2025/00050 

                            – CETIN, a.s. – „Místní komunikace – lokalita Horní Újezda v Beňově“ 

18/18/2025       Zprávu o uplatňování Územního plánu Beňov – určení člena zastupitelstva pro 

                            spolupráci s Magistrátem města Přerova 

18/19/2025      Pachtovní smlouvu – Agras Želatovice, a.s. – část pozemku p.č. 263/1 v k.ú. Beňov 

18/20/2025      Pachtovní smlouvu – SALIX MORAVA s.r.o. – pozemky v k.ú. Beňov a k.ú. Prusy 

18/21/2025      Podání žádosti o dotaci – Fotovoltaika na sportovní šatnách v Beňově – SFŽP 

                            – Modernizační fond – RES+  

18/22/2025      Kupní smlouvu na část pozemku p.č. 197 v k.ú. Prusy – dle vyvěšeného záměru  

                            – cena 24. 948,- Kč. 

18/23/2025     Nákup sekacího traktoru ISEKI SXG 327 v celkové ceně 701 800,- Kč včetně DPH 

18/26/2025     Záměr obce Beňov – odprodej pozemku p.č. 703/10 v k.ú. Beňov – 98 m2 – majiteli  

                          RD č. 138 – nesoulad se skutečným stavem  

 

 

Zastupitelstvo obce Beňov bere na vědomí: 

18/3/2025        Zpráva č. 1/2025 o veřejnosprávní kontrole obce Beňov 

18/4/2025        Zpráva finančního výboru 

18/5/2025        Zpráva kontrolního výboru 

18/6/2025        Změnu rozpisu rozpočtu č. 2/2025 

18/24/2025      Žádost o zajištění bezpečnosti chodců na pozemní komunikaci – u autobusových 

                            zastávek v Prusích na silnici II/150 

18/25/2025      Řešení dopravního značení na pozemku p.č. 703/1 před domem čp. 43 – stížnosti na 

                            nevhodné parkování pojízdných i nepojízdných vozidel 

 



 

Zastupitelstvo obce Beňov neschvaluje: 

18/15/2025      Žádost o odkup části pozemku p.č.  st. 135 v k.ú. Beňov – objekt fary 

 

 

Zastupitelstvo obce Beňov pověřuje starostu: 

18/7/2025        Podpisem Obecně závazné vyhlášky, kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů  

                           na veřejném prostranství v obci Beňov 

18/8/2025        Podpisem Záměru obce Beňov – odprodej části pozemku p.č. 703/1 v k.ú. Beňov  

                           – 135 m2 – majitelům RD čp. 45 – nesoulad se skutečným stavem 

18/9/2025        Podpisem Záměru obce Beňov – odprodej části pozemku p.č. 703/1 v k.ú. Beňov  

                           – 4 m2 – majiteli RD čp. 84 – nesoulad se skutečným stavem 

18/10/2025      Podpisem Záměru obce Beňov – směna části pozemků p.č. 29 a p.č. 191 v k.ú. Prusy  

                            – 17 m2  – autobusová zastávka v Prusích 

18/11/2025      Podpisem Záměru obce Beňov – směna pozemků p.č. 132/2, p.č. 133/1 a části 

                           pozemku p.č. 133/6 v k.ú. Beňov – až po oddělení a zanesení změny do Katastru 

                           nemovitostí 

18/12/2025      Podpisem Záměru obce Beňov – úplatný převod (směna) pozemků p.č. 739, p.č. 694/7 

                           a p.č. 694/5 v k.ú. Beňov 

18/13/2025      Podpisem Darovací smlouvy na pokračování podpory Linky bezpečí, z.s. v částce 

                            5000,- Kč 

18/15/2025      Odpovědět žadateli o odkup části pozemku p.č.  st. 135 v k.ú. Beňov – objekt fary 

18/16/2025       Podpisem Nájemní smlouvy a smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti  

                            – Olomoucký kraj, Správa silnic Olomouckého kraje – „Rekonstrukce veřejného 

                            osvětlení v obci Beňov, lokalita horní, dolní“ 

18/17/2025       Podpisem Smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací  

                            č. VPIC/MS/2025/00050 – CETIN, a.s. – „Místní komunikace – lokalita Horní Újezda 

                            v Beňově“ 

18/19/2025      Podpisem Pachtovní smlouvy – Agras Želatovice, a.s. – část pozemku p.č. 263/1  

                            v k.ú. Beňov 

18/20/2025      Podpisem Pachtovní smlouvy – SALIX MORAVA s.r.o. – pozemky v k.ú. Beňov  

                            a k.ú. Prusy 

18/21/2025      Podpisem a podáním žádosti o dotaci – Fotovoltaika na sportovní šatnách v Beňově  

                            – SFŽP – Modernizační fond – RES+ 

18/22/2025      Podpisem Kupní smlouvy na část pozemku p.č. 197 v k.ú. Prusy – dle vyvěšeného 

                            záměru – cena 24. 948,- Kč. 

18/23/2025       Vystavením objednávky na nákup sekacího traktoru ISEKI SXG 327 v celkové ceně 

                            701 800,- Kč včetně DPH 

18/26/2025       Podpisem Záměru obce Beňov – odprodej pozemku p.č. 703/10 v k.ú. Beňov – 98 m2 

                             – majiteli RD č. 138 – nesoulad se skutečným stavem  

 

 

 

V Beňově dne 22. 4. 2025 

 

 

 

 

 

 

                          Michal Zavadil DiS.                                                                            Ivo Pitner 

                    Místostarosta obce Beňov                                                             Starosta obce Beňov   


